
Information om barnavdelning 2 

På barnavdelning 2 vårdas barn med medicinska, kirurgiska och ortopediska 
sjukdomar. Vi är en akut avdelning vilket innebär att antalet patienter varierar 
mycket från dag till dag. 

Personalen arbetar i två vårdlag med ansvariga läkare, sjuksköterskor och 
barnsköterskor för de olika specialiteterna. När du undrar över något så kan du 
alltid fråga vem som helst av oss, så du blir hänvisad till rätt person. 

Under inskrivning får du träffa ansvarig läkare, sjuksköterska och barnsköterska. 
Om du ska sövas under den planerade operationen/undersökningen så görs en 
narkosbedömning av narkosläkare under eftermiddagen samt att planerade 
blodprover tas. Detta beräknas vara klart om kring klockan 16.00. 

Om du får vänta finns det alltid en orsak! 

• Det kan komma barn med akut sjukdom som behöver snabbt 
omhändertagande. 

• Alla barn har olika läkare beroende på varför de är inlagda. 

• Mellan klockan 11.00 och 13.00 är det lägre bemanning av och till på grund av 
lunchraster för personalen. 

• Ibland är det så många barn inneliggande att du måste vänta på att få plats. 

Vi bereder plats för EN anhörig att bo med barnet på avdelningen. Som anhörig 
bor du kostnadsfritt - om du är boende i Umeå med omnejd så bor du hemma 
första natten, övriga bor på patienthotellet. Du som har kostnadsfria hjälpmedel, 
till exempel specialvälling, blöjor, lyft- och duschsele, tillbehör till PEG eller KNAPP 
och/eller mediciner du äter, ta med dessa till avdelningen. Om du äter p-piller var 
god kontakta avdelningen snarast. 

Måltider för anhöriga: Frukost kostar 30kr, kvällsmål 30kr och kaffe 5kr, vi tar inte 
emot kontanter utan bara betalkort. För lunch och middag finns olika alternativ, 
fryst mat finns att köpa i frys utanför avdelningen. Mikrovågsugn och kylskåp finns 
i pentry för anhöriga på avdelningen. På plan 0 finns dessutom anhöriga rum där 
man har möjlighet till egen matlagning. Finns också café/restaurang i närheten 
(plan 0). TV, Internet och telefon finns att tillgå på varje vårdsal. 

Fotoförbud råder inom regionens lokaler 

Det råder fotoförbud inom regionens samtliga lokaler. Det betyder dock inte att ni 
inte får fotografera alls under vårdtiden. Givetvis får ni fotografera ert barn men 
tänk på att inte fotografera andra barn utan tillåtelse av deras föräldrar. Det är 
även viktigt att ni frågar personalen om de vill vara med på bild. 

Vi vet att det är många som bloggar och/eller skriver på sociala medier om 
vårdtiden här, tänk på att det inte är tillåtet att lägga upp bilder på personer som 



inte har tillfrågats. Många av oss i personalen tycker att det är okej att vara med 
på bild som finns i ett fotoalbum i ert hem, men vill inte att bilderna sprids på 
Internet. 


